Página 1 de 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE GRAVATAÍ

CONCURSO PÚBLICO nº 02/2015

Edital Nº 10-K/2015
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   O Município de Gravataí/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida José Loureiro da

Silva, nº 1.350, Centro da Cidade, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Marco Alba, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo sido julgado improcedente o recurso interposto, RATIFICA-SE o Relatório de Classificação Final

dos cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS divulgado em 25/11/2015 por meio do Edital nº 10-J/2015. O parecer encontra-se disponível na Prefeitura
Municipal.

Prefeitura Municipal de Gravataí, 08 de dezembro de 2015.

MARCO ALBA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.